

Samuel NEGOCE

Technicien Supérieur de Support en Informatique et Développeur web / mobile



+33 7 68 55 29 46



<http://samuel-negoce.info>



Samuel.negoce@gmail.com



Français (parlées et écrites)



/samuel-negoce-59a97005b



GRAND-COURONNE 76530 (FRANCE)

A PROPOS DE MOI

Je possède 11 ans d'expérience dans le support informatique.

J'ai travaillé en tant que sous traitant pour les opérateurs en France, Bouygues et Orange. Pour des professionnelles de la santé ainsi que pour EasyCash, entreprise d'achat vente de matériels informatique, téléphonique et autres. J'ai été formateur en bureautique pour les particuliers, les professionnelles et travailler en sous traitance avec le centre de formation Essentiel Formation en France.

J'ai créer deux livres informatiques, actuellement en vente sur Amazon.

Je possède aussi 5 ans d'expérience en tant que développeur web et mobile.
J'ai réaliser 8 jeux et une application iOS.

COMPETENCES

10 ans d'expérience dans le suppot technique informatique et l'administration réseau :

- Système d'exploitation : Windows, Linux, Debian, Ubuntu, OS X
- Système d'exploitation mobile : IOS, Android
- Système d'exploitation server : Windows server 2003, 2008, 2012, OSX Server
- Réseaux : Configuration commutateurs et routeurs, TCP/IP, LAN, WAN, VPN, Déploiement, WIFI
- Virtualisation : VMWare Workstation, Player, Fusion, ESXi
- Outils incidents gestion de parc : GLPI, OCS Inventory
- Bureautique : Microsoft Word, Excel, PowerPoint, Access
- Installation et Maintenance : Tous périphériques

5 ans d'expérience dans le développement web et mobile :

- Création de site web : WordPress, HTML5, CSS3
- Langages de programmation : C#, Swift,
- UNITY 3D

EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

Auto-Entrepreneur Informatique

KARUKERA PC, Rouen (France)

Janvier 2020 à Aujourd'hui

- Développement de site web
- Développement d'application mobile
- Dépannage et maintenance de PC/MAC et périphérique

Conducteur de bus classe 2

KEOLIS SKYPORT / DORVAL (Montréal)

Juillet 2019 à Décembre 2019

- Conduite de bus
- Navette parking - aéroport

Commis de Magasin

BETONEL- DULUX (Montréal-PieIX)

Novembre 2018 à Juin 2019

- Service clientèle téléphonique et au magasin
- Manipulation de marchandise
- Teintures, mélange et appariement de couleurs
- Prise de commande, expédition, réception de marchandise
- Effectue les dépôt en banque de la succursale
- Veille à la propreté général du magasin

Technicien Support Informatique

KARUKERA PC, Olivet (France)

Juillet 2012 à Octobre 2018

- Dépannage et maintenance support informatique
- Conseil et assistance
- Formation bureautique pour les particulier et les professionnels
- Installation de périphérique pour le compte d'Orange et Bouygues
- Paramétrage de box internet
- Réparation de téléphone mobile
- Réparation de PC/MAC
- Installation de système d'exploitation

FORMATION

2017

**TP (équivalent DEP) Conducteur du Transport Routier
Interurbain de Voyageurs**

AFTRAL, Semoy (France)

2012

**TP (équivalent DEC + 2 ans) Technicien Supérieur de Support
en Informatique**

AFPA, Bourges (France)

2009

**DGAV - CTQ (équivalent DEP) Gendarme Adjoint Volontaire -
APJA**

GENDARMERIE, Tulle (France)

2005

BAC (équivalent DEC) Comptabilité

Lycée Professionnel A.ARRON, Baie-Mahault (Guadeloupe)

2003

BEP (équivalent DEP) Métiers de la comptabilité

Lycée Professionnel A.ARRON, Baie-Mahault (Guadeloupe)

CERTIFICATIONS

CISCO : CCNA 1

Intégrateur Web

Windows 10 pour l'Entreprise

Intégrer des Postures de Responsabilité et d'Organisation

Initiez-Vous à la Gestion de Projet Agile

Gérer son Code avec GIT et GITHUB

CENTRES D'INTERET

Création de jeux vidéos avec UNITY 3D (C#)

Musculation

Natation

Pêche

Course à Pied

Références fournis sur demande